
社会福祉法人 豊中福祉会 自己負担利用料金表 （ Ｈ26 年 4 月 ～ ） 

ローズガーデン条南苑ヘルパーステーション  

＜訪問介護（要介護の利用者対象）＞ 

区

分 

   提供時間 

 

提供時間帯 

 ２０分未満 ２０分以上３０分未満 ３０分以上１時間未満 

利用料 
利用者 

負担額 
利用料 

利用者 

負担額 
利用料 

利用者 

負担額 

身

体

介

護 

午前８時～ 

午後６時 
1,778 円 178 円 2,657 円 265 円 4,209 円 420 円

午後６時～ 

午後８時 
2,219 円 221 円 3,313 円 331 円 5,241 円 524 円

 

生

活

援

助 

 提供時間 

提供時間帯 

 
２０分以上４５分未満 ４５分以上 

午前８時～ 

午後６時 

 
1,990 円 199 円 2,459 円 245 円

午前８時～ 

午後６時 
2,479 円 247 円 3,063 円 306 円

※上記の料金表では若干の誤差が出る可能性があります 

 

＜介護予防訪問介護（要支援の利用者対象）＞ 

サービス 

提供区分 

介護予防訪問介護費

(Ⅰ) 

週１回程度の利用が必要な場合 

介護予防訪問介護費

(Ⅱ) 

週２回程度の利用が必要な場合

介護予防訪問介護費

(Ⅲ) 

週３回程度の利用が必要な場合 

利用料 
利用者 

負担額 
利用料 

利用者 

負担額 
利用料 

利用者 

負担額 

通常の場合 12,774 円／月 1,274円／月 25,549 円／月 2,554 円／月 40,523 円／月 4,052 円／月

 

 

 

 

 

 


